ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

PRIMEIRA VICE-
PRESIDÊNCIA

Ofício GP/DL/0998/2024

Florianópolis, 8 de julho de 2024.

Excelentíssimo Senhor
MAURO DE NADAL
Governador do Estado, em exercício
Nesta

Senhor Governador,

                        Encaminho a Vossa Excelência cópia da Indicação nº 0524/2024, de
autoria do Senhor Deputado Carlos Humberto, sugerindo a aquisição de novas mesas
de refeitório, estantes de livros didáticos, bolas esportivas, instrumentos musicais e
carteiras para as salas de aula da Escola de Educação Básica Alfredo Dalfovo,
localizada no Município de Rio do Sul.

Atenciosamente,

Deputado MAURÍCIO SKUDLARK
Presidente, em exercício

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Maurício José
Eskudlark, em 09/07/2024, às 13:23.